

1. Kan. Jędrusko Mikołaj -7-  
26 lat. 8 kl. gimnaz.

10674 10674

2. W Polsce do wojny nie pracował,  
natomiast uczestniczył do gimnaz.  
4. Głównie w.

3. ● Po skopaniu brzołomiej cisni Polaki od  
25 X 1939r. pracował jako nauczyciel  
w szkole powszechnej. Waca była bardzo niezła  
lewa praca w typie szkolne sowiecki ma-  
żaty każdego jednego Polaka za woga na-  
rozu sowieckiego. Dzielili do szerzenia pro-  
pagandy komunistycznej i antyreligij-  
nej nie pozwalali rozmarzać odczynnym  
językiem dicesom umieli oty jedzo-  
wione do propagandy antykatolickiej aly  
tych stro 48 ludzi niepraszilo do czejod  
spolecniostki polskiej. Wynagrodzenie  
nauczycielskie było bardzo małe tylko za-  
korkami. Później postawili amnie jako  
woga narodu sowieckiego i antykatolicki.  
td 129 W 40v. do 25 X 41. udziałem 11 tygodni

2001  
Dnia 25. IV 1872. zostanem wyznaczony do Notku-  
by nad Mag. do obozu pracy. W obiorze pracy  
pracodawcą, jak „Pruscey k” praca  
dotyczy i w etadokarciu, jak i w  
ciężkością i barakach w oboznych  
pluribus i typów. Pracodawcą przy  
formie bycia z karantynem. Ciężkość  
ludzi po 12 godzin, następnie 12 godzin  
były podległym i tak w obiorze  
ludzi i w najgorzej rzeczy i  
pracy przychodził masę. Słonecznik  
wielki i ciężki był gorzej jak do  
my. Tęcza, która obliczaniem i  
pracy, która obliczaniem i  
wynagrodzenie pierwsze ale przed  
ścią obcaso się z obioru ich obliczeń  
innych i innych i innych. Dzien-  
nym i innych i innych było 800 gr  
i innych i innych i innych i innych  
stał karku był i innych i innych  
Higiena i w obiorze pracy stara  
nieka. Następnie po 1 pierwszej  
i innych i innych i innych i innych  
i innych i innych i innych i innych  
i innych i innych i innych i innych

prawi nie mieliśmy pomiaru na staro-  
 siskie lekarze byli jedynie którzy nie mieli  
 zielono. Proszę o medycy nie i naszym  
 zaproszamy do naszego szpitala (pro-  
 ple kalwaryjskie). Jętki choroby były u nich  
 19674  
 w Taty i mógł iść do pracy to licat ma  
 przybiach i szukał szpitali, dymy wy-  
 pędził choroby nie, zaproszamy i ciek-  
 kich umiast i iść do pracy, Jedemia otrzy-  
 mywaliśmy maie a proszę o tuteba było i iść  
 do normy natomiast była dnie pomiaru  
 każdy miał notatki na barie 50 kuba-  
 mepru, dnie to pomiar było imonie i iść  
 scia, dnie każdy pracował tak, aby nie  
 przemyśle i zapisać ten naszemu katech  
 chleba. Policeni sadmy, nie było.  
 W dniu swiętym nie było dnie zaproszamy  
 lecz dnie pracy Na utrymaniu Polji nie  
 mialem nikogo, Za najwinnijre opóźnieni  
 się do pracy sadwali do sadu lochu i iść  
 do chłodnicy, gdzie mordowali ci i iść  
 Pracy wybita było niebolno, prace były  
 marnotrawne (najgorse).

Pracovník i Kojní byt uvařím a a byt  
pročigroho bláze vykonává se to iis do  
inaktivním i maket jevli etorick  
a přeměnění munita to i ch me  
vážně mám jednu záměru je  
a mojí byt podle bytadku i munita  
byt.

10674

Je vli chodit o vyse k Polce to mám  
přidání se vyse možem provádě  
spokojně a potřepti prac odemě Druží  
nie mo imo soue zamykač před takim  
kavim jak překážko. Mojí selegier chge  
dostal postel. K gnuimie jmmiat fundu  
fest x kójtosi zdmim dostal si 49 stano  
visko. Sami vobitru samodichung vyse  
k Polce me prováděm i zbrač bouk  
gro stamie nie moze

Kan. uvelim